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Dziennik Ustaw. Poz. 868 i 869. ~93 . . 

Kartek zlec~niowych prY'Yatnego nakładu uży­
wać nie wolno. 

3} Kartkę zleceniową z przekazem wypełnia 
. nadawca dokładnie z wyjątkiem części przeznaczo­
nych na wpisy urzędu pocztowego. Kwotę zlece­
niową wpisuje nadawca na odcinku i na odwrotnej 
stronie kartki. zleceniowej Ił na przekazie, tylko na 
odcinku, w miejscu oznaczonem nadrukiem. Miejsce 
·przeznaczenia przekazu może być inne nii miejsce 
nadania kartki zleceniowej. Na odwrotnej stronie 
o.d.cinka kartki może nadawca umieścić wyjaśnienia 
dla odbiorcy, odnosz'lce się wyłącznie do pobrać s·~ 

' f'Jlającego zlecenia a na odcinku przekazu daty do-
tyczące zaksiążkowania kwoty zleceniowej. . 

4} Kartki zleceniowe podlegają opładę stemplo­
wej według skali stemplowej przepisanej dla rachunków. 
NDleiytość stemplową uiszcza nadawca przez nale­
pienie znaczkówstempJowych ' na odcinku kartk.i ~le· 
ceniowej. . . , 

5) Za karfki zlęceniowe, które wysyłać należy 
jako k8rtki polecone pod adresem urzE:dl:1 poczto­
wego, który ma ściągnąć od odbiorcy kwotę zlece­
niową, pobierą siE: taryfową opłatę za polecone kartki 
poqtowe jako tez osobną opłatę manipulacyjną 20 gr. 
Opłaty' te uiszcza 'nadawca przez nalepienie na kartce 
zleceniowej znaczków opłaty. 

6) W urzędzie odpawczym wydaje się odbiorcy 
odcinek Rartki zleceniowej po uiszrlzeniu kwoty zle­
ceniowej. Pobraną kwotę zleceniową odsyła się prze­
kazem pocztowym po potr(lceniu taryfowej opłaty 

, przekazowej. 
. 7) Odbiorcy, który zmienił miejsce pobytu, można 

kartkę zleceni9wą 9clesłać do nowego miejsca prze-
znaczenia. . 

8) Termin podjęcia podany w § 2 ust. 10 punkt 1 
j 2 dla listów zleceniowych stosuje si~ analogicznie 
do kartek zleceniowych. . 

Niewykupioną w terminie podjtjcia kartj{ę zJe­
. ceniową zwraca się na~awcy a w razie niemożności 
doręczenia uwaia się ją za niedor~czalną (Dz. U. R. P. 
z 1922 r. N!! 61 poz. 551). 

Reklamacja listów i kartek żleceniowych. 
/ . 

§ 4. N'adawca może reklamow8ć listy i kartki 
~I~ceniowe w spo~ób i pod warunkami prz;episanęmi 
przy r~klamowaniu ' poleconych przesyłek listowych. . , 

. Odpowied~ialnośt. 

\ §'~ Zarząd pocztowy .odpowiada ~a listy i kartki 
:zleceniowe według postanowień art. 1 ust. 5 rozpo­
rz~dzenlaz dnia 29 sierpnia 1919 r. o odpowiedzial­
ności zarządu pocztowego za przesyłki po~ztowe (Dz. 
U. R. P. z 1919 r. N!! 78 poz. 441). 

Postanowienia końcowe. 

§ &. Rozporządzenie ninłej-ste wchodl:i w ży·' 
(i~/:r dniem. 1 listopada 1924 r. ną całym ' obszarze 
1he:c-zypospo.lltej. 

Z 'dniem pow:yższym tracZ! moc obowiązującą 
wszelkie dotychczasowe przepisy sprzecz'ne z niniej­
szem rozporządzenięm z tern" że wprowadzone na 
obszarach województw: poznańskiego, pomorskiego 
J częśc::i górnośląskiej województwa $Ią~kiego, prze- , 
pisy o przedkładaniu odbiorcom , węksli do zaakcep­
tpwania, dosyłaniu weksli do zaprotestowania przez 
notarjusza lub komornika (funkcjonarjosza) sądowego 
tudzież przepisy o protestowaniu weksli vhględnie 
c;ze ów przez funkcjonarjuszów pocztowych (§ 3 usta­
wy niemieckiej z dnia 30 maja 1908 r.) O ułatwieniu 
protestu wekslowego (dz. ust. Rleszy niemieckiej 
str.:321), § 30 ustawy czeko'o/ej z dnia 11 marCa . 
1908 r. (dz. ust. R~es;zy niemieckIej str. 71), nie- o 
miecka ordynacja wekslowa (dz. IJSt. Rj:e~zy nie­
mieckiej z roku 1908 str. 32,7). ' pozost~ją tam nadal 
w mocy. 

I 

Minister Przemysłu i Handlu: JózeF Kiedr{Jń 
I 

869. 

Rozporządzenie Ministra Skarbu 
z dnia 15 patdzieroika 1924 f. 

o przesUl')ięciu ne rok podatkowy, 1924 ,terminu 
doręc~enia nakezów płatnic.zych podatku do- ' 
chodowego orez terminą pł·atności tegoż po-

. datku • 

Na zasadl:ie cześci drugiej art. 122 u'stawy 
z dnia 16 . łip,a 1920 r. o państwowym podatku do­
chodowym w brzmieniu, ustalonem rozporządzeniem 
z dnia 14 lipca 1923 1'. (Dz. U. R. P. N2 77, poz. 607) . 
zarządza się co nast~puje: . 

§ 1~ Termin dor~czenia nakazQw płatniczych , 
podatk,U dochodoiwego, wyznaczony wart. 8,6 ustawy 

. z dnia ', 16 lipce 1920 r. o państwowym podatku do­
c;:ho.dowym w ,brzmieniu ustalonem rozporządzeniem 
z dnia 14 lipca 1923 r. (Dz. U. R. P. N'~ 77, poz. 607) 
na dzień 15 paźd~iernika roku podatkowego, prze­
suw~ sit; dla roku podatkowego 1924 r.-na dzień 
1 listopada 1924 r. 

~ 2. Termin płatności podatku dochodowego, 
wy~nac;:zony wart. 8, wymienipny w § 1 ustawy 
o państwowym podatku doc;:hodowym w brzmieniu 
ustalonem ustawą z dnia 10 stycznia 19?4 r. Dz. U. 
R. P. N~ 13, poz. 110) na dzień 1 listopada roku 
podatl<owego. przesuwa si~ dla roku poaatkowego 
1924 na dzień 15 I'istopada 1924 r. . 

§ 3. Rozporz~dzenie niniejsze wchodzi w iy,Ie 
. z dniem ogłoszenia. .. ' 

( Minister SkDrbu: W. arabski 
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